چه می کرد؟

و اما آن کودکان کفار و مشرکینی که به امر خداوند تبارک و تعالی به درون آتش رفتند و از امتحان بیرون آمدند، لباس فاخر برتن و گوشواره زرین برگوش آماده برای مومنین مسلمان! که در بهشت منتظر آنها هستند؟.

دیده بان حقوق بشر و رفتار حکومت ایران با بهائیان

ژنو- ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ (۱ آوریل ۲۰۲۴) امروز گزارشی بی سابقه توسط دیده بان حقوق بشر، یک سازمان برجسته حقوق بشری، منتشر شد که در آن آمده است آزار و سرکوب سیستماتیک چهل و پنج ساله جامعه بهائی توسط حکومت ایران، براساس قوانین کیفری بین المللی، مصداق جنایت علیه بشریت است.